
Uchwała Nr LVIII/271/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 czerwca 2023 r 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. u. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 13 ust. 1 i 2a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Mały Płock uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr III/8/06 Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

(Dz. urz. Woj. podlaskiego z dnia 2007., Nr 4, poz.40, zm. z 2012, poz. 1520, z 2016 r. poz. 

2931, z 2019 r. poz. 4887) przepis § 12 otrzymuje brzmienie: 

„ § 12.1. Wyraża się zgodę na obciążanie nieruchomości hipoteką, której wysokość nie może 

przekraczać kwot kredytów i pożyczek do zaciągania, których upoważniony jest Wójt w 

uchwale budżetowej na dany rok. 

           2. Nieruchomości stanowiące własność Gminy mogą być obciążane za wynagrodzeniem 

lub nieodpłatnie, prawem użytkowania oraz służebnością gruntową – o ile 

nieruchomość władnąca nie ma odpowiedniego dostępu do drogi publicznej. 

           3. Nieruchomości stanowiące własność Gminy mogą być obciążane za wynagrodzeniem 

lub nieodpłatnie służebnością przesyłu – z tytułu przebiegu urządzeń infrastruktury 

technicznej”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

    

                                                                      

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                  Jarosław Gałązka 


